REPUBLIKA E SHQIFPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA £ ZHVILLIMIT TH TERRITORIT
DREJTORI I PERGJITHSHEM -
i e
Nr. / - prot, Tirang, mé 07.01.2021

Lénda: Dérgohet Regjistri i Realizimeve t& Prokurimit Publik pér Agjenciné e
Zhvillimit t& Territoris, pér periudhén janar-dhjetor 2020

KRYEMINISTRISE
(Bulevardi Déshmorét e Kombit, Tirang)
DEGES SE THESARIT TIRANE
(Rruga e Elbasanit, Tirang)

N& mbéshtetie & tigjit nr. 9643, date 20.11.2016, "Per Prokurimin Publik”, i ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t2 Ministrave nr. 914, daté 29.12.2014, "Pér miratimin e rregullave 8
prokurimit publik", Kreu I, neni 4, pika 4, 5, bashk&lidhur Ju dérgojme n# formé t& shiruar
dhe elektronike (CD), regjistrin ¢ realizimit t& prokurimit publik, pér periudhen janar-dhjetor
2020, pér Agjencing e Zhvillimit t& Territorit.

Adresa: Rr. “Themistokli Gérmenji”, pall Frashéri
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Regjistri i realizimeve té prokurimit publik

Pérvitin: 2020
Autoriteti Kontraktor:

Agjencia e Zhvillimit te Terrilorit

Blerje bejé per printer dhe fotokopie Tener per printer lazer Imalina fax . Toner pér 80000000 738590.00(29/01/2020 10:00 AM |Aure! Brozi L21507021S 22/01/2020 10:32 AM
makinat fotokopjugse
2 Biesje bard-disk i jashtem dhe | brendsham Hard-disk drives 49800.00 99280.00 Kitajd Ndoj L82403025V 03/09/2020 08:28 AM
3 Blerje kancelari te ndryshime zyrash Slitolapsa, Lepsa, Kapese letrash, Makina pér 200000.00 76959,00(26/02/2020 16:00 AM |RAMOWVI L32214084H 2210112020 10:32 AM
ngulje dhe hegje kapésesh letre dhe hapése
vrimash
4 Blerje karburanti Karburanie 250000.00 179000 00(28/02/2020 10:00 AM |EUROFETROL K24010212N  [22/01/2020 10:32 AM
DURRES ALBANIA
5 Blerje kartevizila Prinlime dhe shérbime 18 lidhura 99900.00 93000.00 Express Print 132307064V 09/07/2020 09:59 AM
<] Blerje leler A3 dhe A4 Letér printimi 29900.00 99750.00 Klajd Ndaj L82403029v 02/04/2020 11:59 PM
7 Blerje mallra per prije percjellje Kafe, Uj& mineral 99800.00 45360.00 AUGUR ALK K216260060  |02/04/2020 17:58 Pm
8 Blerje materiale elekirike Materiale elekirike £5900.00 94500.00 Hiajd Ndoj L82403029y 09/07/2020 10:03 AM
9 Blerje materiale pastrimi per zyra dhe Letér higiienike, Fshesa, Kova, Detlergjents, 400000.00 250000.00| 25/02/2020 10:00 AM |DIMEX JB18055180 22101/2020 10:32 AM
ambijente Detergienté pér ens
10 Blerje pajisje elektronike dihe Pajisje kompjularike dhe furmizime 800000.00 702000.00}15/07/2020 12:00 PM 1Aurel Brozi L215670218 10/07/2020 12:10 PM
11 Blerje programi kempjuterik me karakter 1o Paketa soflware dhe sisleme informacion 99900.00 89800.00 BNT ELECTRCNICS JE61817047D Q9IG7/2020 0958 AM
12 Dezinfellim specifi j ambjenieve te Shérbime dezinfeklimi dhe asgjésin 99900,00 99400.C0 Pastrime Siivio K91413010N 08/09/2G20 09:02 Al
13 Furnizime dhe materiale 12 Gera Zyre dhe i Furnizime e zyrés 99800.00 34833.00 Farma Net Albanis K82201080v  |G9A07/2020 10:05 AM
14 Marrje makine me gira Aulornjete 800000.00 798800.00]18/12/2019 11:00 AM (AIMA K11828002) 0471212019 02:34 PM
15 Rimbushje fikese portative zjarri Fikése zjarri 10000.0G 8250.00, FIRE PROTECTION L416280060 20/01/2021 10:47 AM
16 Rinovim license per sofiware Pakela software dhe sisieme informacion BOO000.C0 720000.00|16/70/2020 10:00 AM _|GDi KO1923009F 22/01/2020 10:34 AM
17 Riparim kompjuter printer dhe fotokopje Shérbime 1& riparimit dhe mirémbajtjes 400000.00 38B000.00{17/06/2020 10:00 AM |BNT ELECTRONICS J618170470) 22/01/2020 10:34 AM
18 Sherbim larje makine Shirbime larje makinash dhe f& ngjashme 35000.00 28000.00 VEBA 45 L52125015] 20/01/2020 03:25 PM
19 Sherbint mirembaijtje objekte ndertimare Pastrim i pjeséve 18 jashtéme 1& ndérlesave 99900.00 99484.00 Paslrime Siivio K91413016N QB/09/2020 03:27 P
20 Sherbim mirembajltje programe Paketa software dhe sisteme informacioni 500000.00 796000.00]17/053/2020 11:00 AM | GDi K81923009F 2210112020 10:34 AM
21 Sherbim {elefonie fikse Rijeti telefonik 350G0.00 30000,60 ALBTELECOM 518240530 20/01/2028 03:23 PM
22 Sherbim trajnimi Shérbime 18 trajnimil & personelit 800000.00 793000.00!11/03/2020 03:00 PM | GO I<91923009F 22/09/2020 10:33 AM
23 Sherbime publikimi dhe prinimi Publikime, Printime dhe shérbime 1& fidhura 99900.00 99000,00 Express Print L32307064V 11/09/2020 11:44 AM
24 Shpenzime per mirembajtje kondicioner] &mbaijtjen e 99500.00 99800.00 ALBAELETTRICA JE1826012K 20/01/2021 10:45 Ad
ngrohjes gendrore, Shirbime pér riparimin dhe
mirémbajtien e grupave 1& fiohjes )
25 Shpenzime per sherbime te tiera Shérbime 18 tjera 99900.00 99700.00 Pastrime Sitvio K91413010N 03/04/2020 12:02 AM




